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PUREX 800 SPUREX

Kohdepoistolaite

PUREX 800
Fume Extractor

e Suuritehoinen ja kompakti karynpoisto

« S&adettdva ilmavirta 800m?/h asti

« Standardina F5 Pad esisuodatin, ja
HEPA/kemikaalisuodatin

« Kaasu, ja partikkelisensorit filttereiden jalkeen

o Elektroninen virtaus- tai painesaadin

TUOTEKUVAUS

KOMPAKTI JA MONIKAYTTOINEN KARYNPOISTOLAITE VAATIVAAN KAYTTOON

OMINAISUUDET:

o Saadettava ilmavirta

o Elektroninen virtaus- tai paineséadin yllapitaa ennalta asetetun virtaus- tai alipainetason
» Selked ja informatiivinen graafinen nayttoé

» Kaasu & partikkelisensorit suodattimien jalkeen
 Aktiivihiilisuodatin poistaa haitalliset kaasut

» HEPA-suodatin poistaa 99.997% yli 0.3um kokoisista partikkeleista
« Asennus, seka suodattimien vaihto on helppoa ja nopeaa

» Helposti liikuteltavissa

» Mahdollisuus etéohjaukseen + tilatieto suodattimesta

 Hiljainen toiminta

» Harjaton moottori

» Valmistettu ruostumattomasta teréksesta

Laitteeseen on saatavilla useita erilaisia, eri luokituksen suodattimia (kts. Tarvikkeet-osio), mutta standardipaketin mukana tulee suodattimet jotka soveltuvat
mm. juotoskaryjen poistoon

Laitetta on mahdollista ohjata etdna, esimerkiksi automaatioprosessilta tai tyopisteelle lisattavalla painikkeella. Laitteelta on myds saatavilla suodattimen
hélytystieto (Releelld N/O tai N/C, vaihdettavissa asetuksista)

LINKKI VALMISTAJAN TUOTESIVULLE

STANDARDIPAKETIN SISALTO:

1 x HEPA/Kemikaalisuodatin + F5 Pad-mallin esisuodatin


https://www.purex.co.uk/product-collections/core/800-range

TEKNISET TIEDOT

Jannite

Korkeus

Leveys

Max. adnenpaine
Nimellisteho

Paino

Sisaantulo: halkaisija

Sisaantulojen lukumaara

Syvyys

230V
740 mm
571 mm
60 dB
2,4 kKW
78 kg

125 mm

675 mm
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